
 

 

Zarządzenie  Nr  12/ 2015 

Burmistrz Byczyny  

z dnia  20 stycznia 2015r., 

  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  sprzedaży w drodze 

przetargu . 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 , pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o  samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm ) oraz art. 35, ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010r., Nr 102, poz. 651 z poźn. zm. )  

zarządzam co następuje ; 

 

§ 1 . Z zasobu nieruchomości gminnych przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w 

wykazie nr Bk.VII – 6840 . 1  .2015  stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 . Wykaz , o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Byczynie na okres 21 dni, oraz na stronie internetowej BIP Gminy Byczyna www.bip.byczyna.pl 

oraz www.komunikaty-przetargi.pl 

 

§ 3 . Wykonanie zarządzenia  powierza się kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Rolnictwa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

        Burmistrz Byczyny 

        (-) Robert Świerczek  

 

 

 

 

http://www.bip.byczyna.pl/
http://www.komunikaty-przetargi.pl/

